
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 42/137/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za 

wieczyste  użytkowanie i dzierżawę  gruntów. 

 

Na podstawie art. 55,  art. 58 ust. 2, art. 59 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. 2017 poz. 2077, j. tekst z późn. zm. )  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

  

Umarza się należności Skarbu Państwa przypadające z tytułu użytkowania  

wieczystego gruntów  Skarbu Państwa, odsetek z tytułu zaległości za użytkowanie 

wieczyste gruntów Skarbu Państwa, kosztów upomnień  w sprawach dotyczących 

użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa, należności z tytułu dzierżawy 

gruntów Skarbu Państwa,  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszej  uchwały .   

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

       1. Jerzy Sudoł 

         

                                                                                   2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

      

                                                                                   5.  Marek Ożga 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Zarządy Powiatu Tarnobrzeskiego  Nr 42/137/2018 

 

 

 

Należności z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa 

stan na dzień 19.12.2018 rok paragraf 0550 

nazwa firmy należność główna za 2018 

„GORAN STREFA” Sp. Z o.o. 1,05 1,05 

Anna Grzesiak 3,37 3,37 

Bogusława i Zdzisław Urbański 1,18 1,18 

Roman Tylus 0,29 0,29 

Henryk Kopyto 0,03 0,03 

Rafał Dzido 1,28 1,28 

Małgorzata i Mirosław Mikiera 0,21 0,21 

Edyta Ambroziewicz 0,52 0,52 

Zakład Obrotu Towarowego „Siarkopol” Sp. z o.o.  2,49 2,49 

Katarzyna i Grzegorz Furdyna 5,94 5,94 

„MWT-INVEST” Sp. z o.o. 1,66 1,66 

Aldona i Przemysław Wojdyło 4,82 4,82 

EKO-CENTRUM Sp. z o.o. 0,65 0,65 

BETON-BUD Sp. z o.o. 0,40 0,40 

Ewa i Jerzy Bednarz 1,84 1,84 

Anna Twaróg 0,07 0,07 

Iwona Dybus-Grosicka, Łukasz Dybus 1,93 1,93 

WALSKI-BUDOWNICTWO S.C. Piotr Walski, Paweł 

Walski 3,28 3,28 

Sylwia Jajko 0,03 0,03 

GRAND Sp. z o.o. 9,95 9,95 

Suma 40,99   

 

Koszty upomnienia z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa 

stan na dzień 19.12.2018 rok paragraf 0640 

nazwa firmy koszty upomnienia 

Alicja i Zenon Pluta 96,00 

Suma 96,00 

 

Należności z tytułu dzierżawy gruntów Skarbu Państwa 

stan na dzień 19.12.2018 rok paragraf 0750 

nazwa firmy czynsz dzierżawny 

Monika i Zbigniew Burek 0,67 

Hubert Wróbel 0,02 

Karol Kochowski 22,10 

Suma 22,79 

 

 


